2023 年７月４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 CEO   長澤  誠

（コード番号 2586  東証グロース）

問 合 せ 先  経 営 管 理 本 部 長   松永  啓太

     TEL. 03-6272-3190

（訂正）Ａ種種類株主によるＡ種種類株式の取得請求権の行使に関するお知らせ

2023 年６月 30 日に開示いたしました「Ａ種種類株主によるＡ種種類株式の取得請求権の行使に関す

るお知らせ」に一部誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。（訂正箇所は＿線で記しておりま

す。）

記

１． 訂正の理由

「Ａ種種類株主によるＡ種種類株式の取得請求権の行使に関するお知らせ」の発表後に記載の日付

に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

【訂正前】

１． Ａ種種類株主による取得請求権の行使日

2023 年６月 30 日

【訂正後】

１． Ａ種種類株主による取得請求権の行使日

2023 年６月 26 日

以 上